
2022年 7月 11日 

お取引先様各位 

出荷締め時間変更のおしらせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記の日程において、出荷締め時間を変更させていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

― 記 ― 

日時 ：  2022年 7月 19日（火） 

出荷締め時間  : 

16：30締 ・・・ ＤＰＦ、プロペラシャフト、ドライブシャフト  

17：00締 ・・・ 上記以外の製品  （リビルト部品、優良部品含む全製商品） 

上記以外の出荷締め時間が異なる商品は、お見積り時に都度ご案内致します。 

変更があった場合は、別途お知らせ致します。 

以上 

（株）アーネスト 
埼玉県吉川市会野谷 1-173-1 

Tel：048-981-6381 fax：048-981-6385  


